



#### भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

## नौवहन महानिदेशालय, मुंबई DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

फा.सं. कार्मिक-12-डीपीसी (2)/2012-एसआर.आरएस

दिनांक: 29.01.2020

#### कार्यालय आदेश संख्या: 16/2020

विश्व रेडियो सर्वेक्षक के पद की पदोन्नित हेतु गठित विभागीय प्रोन्नित सिमिति के संस्तुति पर, सक्षम प्राधिकारी ने श्री बालुनिकशोर महापात्रा, रेडियो अधीक्षक की विरष्ठ रेडियो सर्वेक्षक के पद पर नियमित रूप से विरष्ठ रेडियो सर्वेक्षक के पद का कार्यभार ग्रहण करने के दिनांक से वेतन बैंड 3 में 15600-39100 + 6600 रु. (जीपी) (सातवी सीपीसी के अनुसार परिशोधित वेतन मेट्रिक्स 67700-208700 रु., स्तर-11) के वेतन मान में पदोन्नित का अनुमोदन दिया है।

2. कार्यभार स्वीकृति रिपोर्ट निदेशालय को तदनुसार भेजा जाए।

(डॉ. पी. के राजत)

उप नौवहन महानिदेशक (कार्मिक)

#### सेवा में.

श्री बालुनिकशोर महापात्रा, रेउियो अधीक्षक समुद्री वाणिज्य विभाग, मुंबई

## स्चनार्थ प्रति अग्रेषित :-

- 1. सचिव भारत सरकार, पोत परिवहन मंत्रालय (ध्यानार्थः श्री संजय मित्तल, उप सचिव), परिवहन भवन, 1, संसद रोड, नई दिल्ली-110001.
- 2. सभी अधीनस्थ कार्यालय.
- 3. वित्त एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई.
- 4. मुख्य सर्वेक्षक / मुख्य पोत सर्वेक्षक / नॉटिकल सलाहकार (प्रभारी), नौवहन महानिदेशालय, भारत सरकार, मुंबई.
- 5. सतर्कता अनुभाग, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई.
- 6. कंप्यूटर सेल, नौमनि, मुंबई.
- 7. कार्यालय आदेश फाइल, नौमनि, मुंबई.
- 8. श्री बालुनिकशोर महापात्रा, रेउियो अधीक्षक की व्यक्तिगत फाइल.





भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

# नीवहन महानिदेशालय, मुंबई DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

No. PB-12-DPC (2)/2012-SR.RS

Dated:- 28/01/2020

2 9 JAN 2020

### OFFICE ORDER NO. 16/2020

On the recommendations of the Departmental Promotion Committee constituted for promotion to the post of Senior Radio Surveyor, the Competent Authority has approved the promotion of Shri Balunkeshor Mohapatra, Radio Inspector to the post of 'Senior Radio Surveyor' on regular basis in the Pay Band-3 in the Scale of Pay of Rs. 15600-39100/- +Rs.6600/- (G.P) (Revised pay matrix Rs. 67700-208700, Level-11 as per the 7th CPC) with effect from taking over charge of the post of Senior Radio Surveyor.

2. The taking over charge report may be sent to this Directorate accordingly.

(Dr. P.K. Raut)

Deputy Director General of Shipping (Personnel)

To,

Shri Balunkeshor Mohapatra, Radio Inspector Mercantile Marine Department, Mumbai.

Copy forwarded for information to;

- 1. The Secretary to the Govt. of India, Ministry of Shipping (Kind attn.:-Shri Sanjay Mital, Dy. Secretary, Transport Bhavan, 1, Parliament Street, New Delhi 110001.
- 2. All Allied Offices of the Directorate General of Shipping.

3. The Pay & Accounts Office (Shipping), Mumbai.

- 4. Chief Surveyor / Chief Ship Surveyor/ Nautical Advisor (I/C), DGS, Govt. of India.
- 5. Vigilance Branch, DGS, Mumbai.
- 6 Computer Cell, DGS, Mumbai.
- 7. Office order file, DGS Mumbai.
- 8. Personal File of Shri Balunkeshor Mohapatra, Radio Inspector.

बीटा बिल्डिंग, 9वीं मंज़िल, आई थिंक टेक्नो कैम्पस,कांजूर गाँव रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व) मुंबई-400042 9th Floor, BETA Building, I-Think Techno Campus, Kanjur Village Road, Kanjurmarg (E), Mumbai-400042 फ्रोन/Tel No.: +91-22-2575 2040/1/2/3 फ्रैक्स/Fax.: +91-22-2575 2029/35 ई-मेल/Email: dgshlp-dgs@nlc.in वैबसास्ट A/Abattar